
OBSAH-

Názory
6

8

Jan Štětka: Piráti, Kuba a horký 
podzim. Vláda míří do hurikánu 
Jan Rafaj: Víc než recese se bojím 
nástupu populismu

Události týdne
10 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Děti mohou sportovat levně 

i za stamiliony

Rozhovor
18 Petr Koblic: Ať si stát od ČEZ vezme 

vyšší dividendu nebo daň, ale ceny 
energií ať nereguluje

Další témata
24 Hypoteční trh padá, lidé zatím 

splácejí bez potíží. Všichni napjatě 
očekávají podzim

28 Stát opět promine dlužníkům penále, 
pomůže jim z exekucí

30 Emancipace třetího světa: Když eko
nomika demokracii nepotřebuje

34 Není bankéř jako bankéř. Kyberůtoky 
na bankovní účty prudce rostou

Investice
38 Experti většinou navzdory hrozbě 

mimořádné daně věří bankám i ČEZ

Právo
40 Daňové informace o investorech 

prospějí emisím eurobondů
42 Ve světě kryptoměn končí éra 

Divokého západu

Moderní řízení
44 Nejvíc sexualizovaného násilí je v práci. 

Skoro nikdy nejde o sex, vždy jde o moc
46 Klábosení pomáhá zvyšovat 

produktivitu i soudržnost kolektivu

Lifestyle
48 Citroen ě-Berlingo: Prostor 

obrovský, baterie skromná

#datavize
50 Dobrý den, paní učitelko

„FK-942


